2025年 8月 22日

お客様各位

ビデオジェット・エックスライト株式会社

エックスライト社セールス＆マーケティング部

i1 iSis2及び i1 iSis2 XL 販売終了のお知らせ

拝啓、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

エックスライト製品の i1iSis2及び i1 iSis2 XLは世界で長年ご愛顧いただいておりましたが、

主要な部品の調達が困難になったため、生産の継続ができない状況となりました。

お客様には、大変急なお知らせとなり、誠に申し訳ございませんが、本日、2025年 8月 22日をもちまし

て販売を終了させていただきます。また、関連するアクセサリにつきましても同様に販売終了となります。

修理サービスにつきましては、2028年 9月 1日まで、交換部品の在庫状況に応じて対応いたします。

型番︓EOIS2     型番︓EOIS2XL

製品名︓i1 iSis2     製品名︓i1 iSis2 XL

なお、i1iSis2及び i1 iSis2 XLの後継モデルはございません。

代替機は i1 Basic Pro3+i1iO3もしくは、i1 Publish Pro3+i1iO3になります。

長年ご使用頂いているお客様にはご迷惑をおかけすることとなり、申し訳ございません。

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

【お問合せ先】 エックスライト社

TEL: 03-6374-8734   E-mail: japanmarketing@xrite.com

敬具

mailto:japanmarketing@xrite.com